
Město Příbram Pro jednání ZM
Odbor : s-ráv ma'etku dne: 20.5.2024

Název bodu jednání:
Zádost o prodej části pozemku p. č. 2731/181 v katastrálním území Příbram

Předkládá: Rada města Příbram

Zpracovala: Mgr. Žaneta Vaverková, vedoucí Odboru správy majetku

Projednáno: v Radě města Příbram dne 15.4.2024, č, usn. 0388/2024
Text usnesení RM: Rada města
1 schvaluje úhradu částky za bezesmluvní užívání části pozemku p, č. 2731/181 o výměře cca 21 m2
z celkové výměry 70 m2 (část pozemku je vyznačena v přiloženém situačním snímku“ kterýje nedílnou

Wato zpětně za tři roky.

2. doporučuje ZM sc
' ' ' “ ' ' ' ' "

2.500 Kčlm2 do SJM

Napsala: Jana Říčařov-

Návrhy na usnesení:
ZM schvaluje - neschvaluje

Varianta 1) — dle návrhu rady města
rode' ozemku . č. 2731/181 v katastrálním

' í “ r “ 2

Varianta 2) — dle podané Žádosti

prodej části pozemku p, č. 2731/181 o výměře cca 21 m2 z celkové výměry 70 m2 (část pozemku je
vyznačena v přiloženém situačním snímku, který je nedílnou součástí ředklád n'h m "

v katastrálním území Příbram za cenu Kč/mz, do SJM

Důvodová zpráva:
OSM, v rámci své kontrolní činnosti, oslovil vlastníky garáže“ která se nachází na pozemku města
Příbram, viz níže a požádal je o majetkoprávní narovnání._se na OSM dostavil
a podal žádost o prodej.

Předmět žádosti:

Prodej části pozemku p. č. 2731/181 o výměře cca 21 m2 z celkové výměry 70 m2 (zastavěná plocha
a nádvoří) v katastrálním území Příbram,

Účel:
Předmětná část pozemku se nachází pod stavbou garáže, která je ve vlastnictví žadatelů —

majetkoprávní narovnání .

Znalecký posudek č. 023520/2024 ze dne 1232024, vyhotovený Ing. K. Štěpánkovou:
Cena v daném místě a čase obvyklá: 175 000 Kč (tj. po přepočtu a zaokrouhlení: 2.500 Kč/mz),
Částka za bezesmluvní užívání: 8.750 Kč/rok (tj po přepočtu a zaokrouhle " “ 2 ok).
Náklady spojené s vypracováním znaleckého posudku byly městu Příbra hrazeny.

Vyjádření Odboru investic a rozvoje města:
Odbor nemá námitek k prodeji celého pozemku p. č. 2731/181 v k. 0. Příbram o celkové výměře 70
m2. Dojde tím k narovnání majetkoprávnich vztahů, pozemek a stavba bude mít jednoho vlastníka.



Nedoporučuje však ponechávat zbytkový pozemek (pokud by byla odkoupena pouze část pod
stavbpu), na který by město Příbram nemělo přístup.
Dle Uzemního plánu Příbram je pozemek vymezen vploše smíšené obytné — bydlení městské
individuální (BM).
Oddělení přípravy a realizace projektů (z hlediska plánovaných investic města):
Na předmětném pozemku město Příbram, v současné době, nepřipravuje žádnou investiční akci.

Vyjádření Odboru silničního hospodářství:
K prodeji části pozemku nemá odbor námitek, avšak s prodejem celého pozemku nesouhlasí, a to
z důvodu znepřístupnéní sousedního pozemku p. č. 2731/180 v k. ú. Příbram.

Vyjádření 1. SčV, a.s.: v pozemku se žádná vodohospodářská sít', v majetku města Příbram,
nenachází

Záměr prodeje pozemku, příp. jeho části byl zveřejněn na úřední desce MěÚ Příbram od 16.2. do
5.3.2024.
Nabývací titul: Prohlášení ze dne 13.10.1999, dle zákona č. 172/1991 Sb., ve znění pozdějších
předpisů.

Komise pro reaiizaci majetku města dne 27.3.2024:
Varianta |,

Komise nedoporučuje schválit prodej části pozemku p. č. 2731/181 o výměře cca 21 m2 zcelkové
výměry 70 m2 (část pozemku je vyznačena v přiloženém sítuačnim snímku, který je nedílnou součástí
předkládaného materiálu) vkatastrálním území Příbram, žadatelům, stím, že uhradí částku za
bezesmluvní užívání části pozemku, a to zpětně za tři roky.
Hlasovalo: pro 6, proti 0, zdržel se 0.
Komentář: V případě prodeje jen části pozemku (pod stavbou), zůstala by poté městu Příbram část
pozemku nenavazující na žádné jiné nemovité věci v jeho vlastnictví.

Varianta Il.

Komise doporučuje schválit prodej celého pozemku p. č. 2731/181 vkatastrálním území Příbram,
žadatelům, s tím, že uhradí částku za bezesmluvní užívání části pozemku, a to zpětně za tři roky.
Hlasovalo: pro 6, proti 0, zdržel se O.

Vyjádření Odboru správy majetku:
Odbor správy majetku provedl místní šetření a pořídil fotodokumentaci. Pozemek se nachází
v garážové kolonii ul. Anenská, Příbram IV.
Odbor upozorňuje na skutečnost, že dojde—Ii k prodeji části pozemku (pouze pod stavbou), zůstane
městu Příbram zbývající část pozemku, která však nenavazuje na žádné nemovité věci vjeho
vlastnictví.

Pozemek není uveden v obecně závazné vyhlášce města č. 13/2019, o místním poplatku za užívání
veřejného prostranstvíjako pozemek, za jehož zviáštní užívání se vybírá místní poplatek.

Přílohy
1) situační snímek s vyznačením části pozemku, ortofotomapa, fotodokumentace
2) žádost

3) vyjádření Odboru investic a rozvoje města, vyjádření Odboru silničního hospodářství, vyjádření 1,
SčV, as.

4) znalecký posudek č, 023520/2024 ze dne 12.3.2024, vyhotovený Ing. K, Štěpánkovou



%
\ „. \ŠŠŠŠÉŠĚW

/

137,5 %ĚWŠŠŠĚĚW
„% &% $$$ _ “$$$% %%%%%%% „\% “%$ $% %$.
% Aaaa; ;
&%EŠĚĚĚŠĚĚĚŠĚÉIÉEĚĚÉĚĚÉEĚ P%ÉĚššššššššššššššm %—.

$$$ .. . jí“ G5 = “ jiš
* ÉÉEĚĚÉŠŠŠĚŠŠŠŠŠĚĚ

Dam

Ěíčžííbžíílctv/

pozemků



_ *
EJ;

, »
“"; *" \

/
.;

;
,. !=— '

,

. „m. %— \ nv'>/ (

)"
W;;

274%“
MV %,

;.
01. /

\ .;“
„:í'P'f'I— _ W.:; '

. '
“— v

.))—X
%“;

ffi /

)
„,

't"
. _
&' ,
\

.:J : ,-(_
_,

' ,.

'
x

„„ c 2
.-;„„_ “* '

<:, “?>

“»

31,1
,'

',; “
. !

„v
_

=; * „;;—f“ * '
»»
Www;Š'?

.; , . =< »
, , '-

W_'ÍÝŘ"„Ž—'š';š-í'“'i= “
Ž? *,.yr'

F“ *
***—42%, Í&%
%Ě““fa

mWJď
„'SÉŠÝČ .

. 3,1,
.

„"-W
"*T— 155%?

n;“ "&;“
.

„aj.%
TW;

: '$" *;

. :.
. „

Í
.;

"ŠŠŠ“
knížwmfa

"* “: “_
_Y“

53"
;

,-\_

_f-QÍÍĚÍÁ ' "
„*

$$$“É
ÉÉÉĚŘÉŠŠYÍ Linz) L

*; *f
mf'qň“ ;; ÉÉÉ*;ť;;a——*

M$ =

_ L:?'

...“—w,??ŠĚv-Éěggůěýýš—Ěág;
*?

.:ij
ť-ufřřgrwvl ,'

„2743/1 Q"“ „&'-3
' ___WÉÉŠÉĚS v Ewa ; ...

\ r
.„ _

_;

"f*v
*!wěď

%ÉĚÉĚĚ?
;;$%*\L';;
:

;“
;;Š%*Ě";;;ĚŠM ;“;. »

__

“hm,
['“-“í \'f—í;

& “- \ (»
f

*: _- “, *'j' x-Í'
l._, '

=„ *
_ :

„:?:-„Í '$;

“"; -. ,; ĚĚé-ĚĚ ŠŠŠ ;?W;; “* <

?
.“í': ;

5 - '

**.š'f'mm.
;;*„'1_._——=_gť; '"

* — “i : ;;É%;;;;$;;;;*..ď *\ . ,
. .?

3M, *'
'\23XĚ ": 0—3;

-".5
Wuv: *

*"“ÉĚEÉŠŠWX, . ___;
„ „

""

HŠ).
'“"ŽĚÉÍLÁŠ ' .,a »; LM.; “&*-»,.

*_l_„_-.-.— m7..-

_

» ! É
*_íáilliiiigi! f=;í;;;;sššš

,; - * *
- . *“

; 'Fšm"15“ ÉŠWŠ ,%;
;;waaag "iÍÍIĚi '

;

*
;“Řfš , » ČŠŠĚŠLšEgEÉa-gšgša

_ v a
jí

"
1..

&;; [, “;: l
. .::, '

'"“sí

! ">“—

, 1-r- m_ Fr.
t'

f,;wfék,
;ažšiššššššgisšeša. ., ...-.; >=— „ řůgži

;, .. ; , “;;—333,35 ; amu- ; 'í—„g'n _; ' .= rv ,.

_. *?
_g_;,»g;;;íělÉ;-J

5557'7;; ; ?“ M maf g ' “ \ .

ť :

.ĚŠrĚiI-HĚĚŠĚ
.ĚĚĚŠH— gg I'Ě' Šrí“— 7 ' 0

“"$$-ní :
Ě!

.,
„_

I Í
h-i-mli-Á

É

“L „. gg _
,;

“',—.:.. .

_=___'_.—.„'.'=I'
.;W

$““;

1 \ ĚFHÉĚĚÉĚ'“
iš? . ĚÉEJEÉ Ě; wtf“ » “* .'

',"ť * *
]
35h?€l'f1* J,;

F ĚEŠĚÍ .? =
j ' “fi;

; -
__
“aaa“ \ sg.;gmm

_ ;; _ * f
; . 1.5;

:! '
.zf;

<_..._
\4qg25v22'

ii -'
.' „_ '

' -

.. m; » ;;
.

;,Í
„!?—JŠ

';f : SŠ ../
\\j

_ _ =* *_*“j .)„j ,“?
!&!

'N
:?;

“f*** _ '
. '

=.. _ „' Č Í
“*fényý'r. *. _'

uší .. řllu

.
;;ij .

, *,ž '
„3:5 —

:-
“ř;

,
' __|

. J“
-
&qu ;

—
, —=

"% f '
'- " '

“5“
, »»

, ' !% 9li,“
% v F:? [V

„

ím—



, \'
„

,

„ nv" !“„.Na-' 5,3? ***-*“,— a
ŠM'QŠÉMX . ..

"

» * » * J.AW
. “in, ,

„„
„ . ,na:

.

v ř— "
f'j É.,_ \;.ňgw' '„1 „* „gv »? »-„,_,»; u,

'“ Š' ; »» -' ŠŠŠ: :::: „“

.—"——.r **š
Jm %.

u, “:: “'
.? 1»;+* ;

*“
$w„€\

3%;
'$. "

„»

*
aš.S“

Š Š fy; *?
;;sšm Ii '“;

,

1.554; „. & -'"
i'm; A;“ mh. »:

“_

„ “"-„gas
';;g; , »,; “&$—“' _. „ _; .W:

,.7"=,»»f"'ř?*
",'-'43'73

těšit? :
53 “;“-távíšž;iš“ ; ŠŠŠ::

„ŠŠŠ,
g;? „"až-91,5% ?

v
*

»» —
. ».;MWÍŠŠÉJWWĚW

% »
„*)

““x—vf 'i'; * ';; T553? '.

Šsř-věůíí—íagzs
2»;g,ffši-„_,_

»._„„;5'Ég
„, _;H , \'sá; _ ,

_

.fč; _al'ž
zé—sšífašsš; "tím

mgťžřw »» ;, *!tgx— *

-.,*
ÉŠ'

„\Aww * , + _, „“,-g;; \ _._.. z
_ ,_, _ ;, í,;

- »
?27=*fš*»*f».-=, ?

»iř...»..js>z»?x»s»kr
32

»»?entu ,:

153-235;
žížala? 425“

WH; ; »»; w ; &' , .

?'
“Kč?

&* : %$; ,

&*“—
wi“

:_MfŠ'T-
53,51, bg! r „

--
_ „a „JE,— „

x*»x'»»*s>.;;» .?šm »: „!Q-& », k,; „;;—<;
W;; 4 „

“» , „[:-iw % %. „» “,'-1.3 »»
;; _; „

Lříávžílšxť
_w;\»'*;—jv—'_<;č 5+ s<»-=___»\;;„xw_x %; „;;-*„ _ _-_<-._»_3

_ M __

"73'34'7
GIL-fš

_L—Ě'Íj“
:s'»ň*.„;,»,_'»'x,

wm, *_»,*_r ,

_

1:7:
%&.——,-»»rg-»„,;;»,-_.u<;; 2%; „f. ? , »» ', »

,:

*il'šíží .»—“*»5-„“7'*„f
paerJÍ-a »; ?

m;; ..

_

": iaai,—
Af.

„%;-_ .
_;
.,.„rz .. _ 5.3? ; ,; „»,-:, ,. *

., : _ ,
_,

_

xňšín %;,
ď'áýáfé"šff „g; ,j» _ , 733.: ry,; . „;;-,

l. _

*“
*?

W'— www,!

_

:gáflišš/Ý.,
»v*.:,__,y'_,_á'ťmý7

_—- OŠČÁJ
.,;=_;_!' ,

“21533“ wifi
fi;,

% iš;

iai?

'Í'v“
“%$&%“.“—mí »»: ,: "

„ »*,?».»»»„u' »; : . „ -.;—.'

řijna?
»Jiří-%$; '

'ňth'fř—Ě'ĚQ"
„(ft.- ? ); „*

Vf ' » "i wa“ *" »ÚŠ'Ý »'
*; :»:..J;.„» “ftp

Ms “Míří ;.„ »; ,
&: \Žgž š.; ..:; ;;WÍH »F'Rw

_ »» WM ; :; »x—a ;.
„ _ ;. „

; „

i“
„;;/,

xW; »
7155154

'..3, ;_»;,ÍĚ,_ „a “,
'; _), '$ .

.

WÉL'*
. _*xf-Řťw .'
4 t**ť„;;„—vv»»

., „ „

\—
5 %

gráfka?
wT„2;—gj'“»_;á-ŠA/x"' .? “„

,y.. '
'.»_»_ »;

'simlí'řwrř
;Ef'fff'v' ,; ***—TIF,“ _; Í"„ 7'7 „_

. 34 „, „ ,
„. „„ ; , ___, , _,

„,

._

'—

%ňůšřsz4FŘ“;Ša;%(3.3/Éfť
Í., „;

„%"—*);

UŽ;
ňřť>y“Í:\<WW

'“;gf'ťsfífř*€;=»*
Mia.? .1. 3435;

. , ; , „.ŠíiÍJQ-I-l

g;
.».»av„.;_;»i_..__.

*“ „'$
*“d "ští $? „511 v „,

»;4;;+":»;';',»,..—.
-»*;';'»,;., ;. »,Šťfw

.„_'».;.;,í;;í-,»'.z*;

„Ádf'v ';
M
n»t»»;aa“»M/,aaa

Fait; ** "3 "

;;ív *

7'._,:„';f9';í'*Ag)$%?ŠĚĚMŽŽÉRGMWá»:3?3šgš)í**$“ýží$7 '
»»»;ŽÍgĚ-ngš

_ I' v

:“ '“ ““"““ '“ " * »
\\“'3.+_»'i'*?'*'.:fv,v“.' “3.37 572%

/ -' ,'“ „' *
_

"

?nwwwáqš
$%?

\;uš'gůišf..“-'a1€?
,Jíjxawešlawf;gt,m.,5š€ž

“*qu ,! „ ; ěgiř'f'rža !;

*
., w.:.<"5;'s=;»

Ěarffšv-vge*
„%ma! .*. „$ „ware

wmv;

.
_

»»;„;_v,._»s„x„ .
„]:,_;_.„„__,„„_.

„,MHWÉ; „ ,
11553; „';-.;-

=—"Í-»", “ \

'“;.&3Ě„*Řífažtii 5%QL::>»—*

_ »
_.z;_._-_ l

.'__f'_—,

»; 4;
;;
“*„fo'lig“

( _ jL'r—ť
;" ——v*'„„

_;;m;_„
_

%WĚĚĚĚĚMĚQQLď
____%„„„

; QF;

„

\\
*

1M
;; ;;

»

"IHW

„„

'\x__
.

\ , _/ „,"
„;;-;?

"; V,!f ;
;! M;; ;; 5

'$.,

in ,“ '

WM
_;g;|!;;n;; _ _

; „; ;; „=

„ll
„\'uh. .

, u ;
_;

*
* *' '

»* - - % i— ; „ - .„_„:ll„u;_. »,

»F'
uč“

'; »
. V EL "

..
řj—w—f

„ ,.
;,

*
""*"“

—— f***. »w- — ; »;a 4——

Š
*! i * UW

** :( “ _.
.. \;" žita„

“;;—_

V

, »

v
\

'—
“

*-'_v-;.'

V

* ' '

- *
+:

[ \

»

\ _ .
„.%

.



Mesto Příbram — Méstsky úřad Příbram

Odbor správy majetku. odděleni majetkoprávní

Tyršova 108

261 01 Příbram! ,

V Příbrami dne 14.2.2024
/ ,

“

„ , 7/Ž/ó/'/Í„!i2/7
ZADOST

!. Specifikace majetkoprávní dispozice, která je předmětem žádosti:
( V '

lz PRODEJ [] PACHT El NAJEM/WPÚJCKA [] SOUHLAS VLASTNÍKA POZEMKU

||. Přesné označení nemovité věci dotčené žádostí

|X| Prodej části pozemku p. č. 2731/181 o výměře cca 21 m2 z celkové výměry70 m2 v katastrálním území
Příbram

|||. Účel, důvod:

Majetkoprávní narovnání.

IV. V případě prodeje chce žadatellžadatelé nemovitou věc odkoupit do:

[] svého výlučného vlastnictví (pořizuje ji z finančních prostředků. které nejsou součástí SJM)
& společného jmění manželů (SJM)
[___] do podílového spoluvlastnictví: ve výši íd. podílu...

V. Vztah k předmětu žádostí (předmětné nemovité věcí):
& majitel El majitel sousední nemovité věci
[] nájemce/pachtýř předmětné nemovité věci [] žádný

VI. Žadatel příp. žadatelé (fyzická osoba nebo právnická osoba):

Žadatellžadatelé
[] souhlasí se zasíláním informací o stavu vyřizování žádosti elektronicky

(v některých případech může být příloha e-mailu zazipována, heslo bude zasíláno SMS)

[] nesouhlasí s elektronickým zasíláním informací

VII.
El Vyjádření správců sítí
K žádosti o odprodej pozemku je vyžadováno doložení vyjádření správců sítí z důvodu ověření existence sítí ve

správě jednotlivých správců.
Kontaktní údaje správců sítí:
RWE Distribuční služby, sro., Plynárenská 499/1, 657 02 Brno (htmx//dpo.gasnech/zadost-o—stanovisko)
ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, 405 49 Děčín (www.cezdismbuce.cz).
Česká telekomunikační infrastruktura, a.s., Olšanská 2681/6, 130 00 PRAHA 3 (www.cetin.cz/web/yuest/vxjadrovam'-
o-existenci—sití).
1. Středočeská vodárenská a.s., Novohospodská ul. 93, 261 01 Příbram IX -— Nová Hospoda (www.lscv.cz).
Energo Příbram, s.r.o., Obecnická 269, 261 01 Příbram | (email: fichna©ptpb.cz).
Technické služby města Příbrami,p.o. (veřejné osvětlení ve vlastnictví města Příbram) Čs. armády 6, 261 01
Příbram IV (e—mail: pozemky©ts—pb.cz).

VIII. Přílohy:
EI situační snímek s vyznačením předmětné části pozemku
[] grafická část z geometrického plánu
[] vyjádření správců sítí

1



IX. Související informace

Kupní cena, výšg nájemného nebo pachtovného bude stanovena dle znaleckého posudku, jehož zpracování zadá
“

město Příbram Zadatel uhradí cenu za zhotovení znaleckého posudku
V případě potřeby vypracování geometnckeho plánu na rozdělení pozemku. žadatel — kupující zároveň uhradí |
náklady spojené s vypracováním předmětného plánu.

2

%



r \ \ \
\; > \ / /

') * “\ x *= \ “= . \\ \; Li :; \; \ //
._ v * % 5 ,' “ /

/ „ \; 75; \; Ř „

“\

,.

\;

%“
Šý

2737

* \\ '
77407“

\ „ „>%
$

979/757

W7274UÚ/
2747/7 gg _

šš „ 77
\ m

ii

;757'5

% %
7% JŠ\ \ “aa

* 2737/75

:;
'\I

CAK)E E \ \
„ gg Ě

273 7/200

%ĚĚĚŠĚĚĚĚ
i

273 7/20

03 m !!

i š \

=* !“ = = 9“ =\ 5— |-
_J

ř'\\.& aa\l

“
55 273 7/3 /

“*

W /
]

_ ao if

ZŠ \! 273g

ŠĚĚĚ
273 7/202 ,;

'
* “ Q

„7277/77 (
273;

???; Mw 7,
_„7 '

ŠM“ šči? ] f \



Jana Říčařová
——

Od: Libuše Hálová
Odesláno: 19. Únvora 2024 13:26
Komu: Jana Ríčařová
Předmět: RE: ž. o vyj. OIRM, OSH - prodej části pozemku p. č. 2731/181 v k. ú. Příbram_

T: 29.2.2024 - oprava

Pozemek p. č. 2731/181 v k. ú. Příbram — vyjádření Odboru investic a rozvoje města

Požádali jste nás o vyjádření k
žádost—kteří

žádají o prodej části pozemku p. č. 2731/181 v
katastráiním územi Příbram. Na poptávane cas: pozem u se nachází stavba garáže v jejich vlastnictví. Variantně
prosíme i o vyjádření k prodeji celého pozemku.

K Vaší žádosti o vyjádření sdělujeme:

Pro správní území města Příbram je schválena územně plánovací dokumentace, a to Územní plán Příbram (ÚP), který
schválilo Zastupitelstvo města Příbram dne 18. 06. 2018, usn. č. 1006/2018/ZM, který nabyl účinnosti dne 17. 07. 2018.
Ke dni 01.10.2021 je účinná Změna č. 1 UP Příbram.

Předmětný pozemek, kterého se týká žádost, je v ÚP, vymezen následovně:
"» p. č. 2731/181 v k. ú. Příbram — tzv. plochy smíšené obytné — bydlení městské individuální (BM)

1. Vyjádření Odboru investic a rozvoje města (z hlediska rozvoje města)
Nemá námitek k prodeji pozemku p. č. 2731/181 v k. ú. Příbram o celkové výměře 70 m2. Dojde tím k narovnání

majetkoprávních vztahů, pozemek a stavba bude mít jednoho vlastníka.

Doporučujeme prodej celého pozemku. Nedoporučujeme nechávat si zbytkový pozemek na který město Příbram
nebude mít přístup.
Vyřizuje: Libuše Hálová/ 318 402 576

2. Vyjádření Oddělení přípravy a realizace projektů (z hlediska plánovaných investic města)
Na předmětném pozemku město Příbram v současné době nepřipravuje žádnou investiční akci.
Vyřizuje: Ing. Pavel Bureš/ 318 402 559

S přáním hezkého dne.

Libuše Hálová
referent Odboru investic a rozvoje města

T: 318 402 576
E: |ibuse.haloangribram.eu

Městský úřad Příbram

Tyršova 108, 261 19 Příbraml

LG 4 & 1 LT 1 w_eb

'
,r'

Eim“
MĚSTO PŘÍBRAM

Gn

From: Jana Říčařová <Jana.Ricarova©9ribram.eu>

Sent: Wednesday, February 14, 2024 11:22 AM

To: Libuše Hálová <Libuse.HaloanQribram.eu>; Kateřina Síblíková <Katerina.Siblikova ribram.eu>

Subject: ž. o vyj. OIRM, OSH - prodej části pozemku p. č. 2731/181 v k. ú. Příbram : 29.2.2024

Vážené kolegyně,

prosíme Vás o vyjádření kžádost_ kteří žádají o prodej části pozemku p. č. 2731/181
v katastrálním území Příbram. Na poptávané části pozemku se nachází stavba garáže vjejich vlastnictví. Variantně
prosíme i o vyjádření k prodeji celého pozemku.
Žádost zasíláme v příloze mailu.

Děkujeme a jsme s pozdravem

[Strana]

q



Jana Říčařová
\
Od: Kateřina Sibííková
Odesláno: 27. únwora 2024 13:49
Komu: Jana Ríčařová
Předmět: RE: Ž. 0 vyj. OIRM, OSH - prodej části pozemku p. č. 2731/181 v k. ú. Příbram_T: 29.2.2024

Vážená kolegyně,

na základě žádosti_kteří žádají o prodej části pozemku p. č. 2731/181 v k. ú. Příbram (stavba
garáže v jejich vlastnictví) Vám sdělujeme:

- Odbor silničního hospodářství nemá námitek

Vyjádření k prodeji celého pozemku:

- Odbor silničního hospodářství nesouhlasí, z hlediska znepřístupnění sousedního pozemku p. č. 2731/180 v k.
ú. Příbram

S pozdravem

Ing. Kateřina Síblíková
referent Odboru silničního hospodářství
T: 318 402 526
E: katerina,sib|ikova©gribram.eu

Městský úřad Příbram

Tyršova 108, 261 19 Příbram!

FB | IG ] YT I web

',.Y'

Fili
MĚSTO PŘÍBRAM (an

From: Jana Říčařová <Jana.Ricarova©príbram.eu>
Sent: Wednesday, February 14, 2024 11:22 AM
To: Libuše Hálová <Libuse.Halova©pribram.eu>; Kateřina Síblíková <Katerina.Siblíkova© ríbram.eu>
Subject: ž. o vyj. OIRM, OSH - prodej části pozemku p. č. 2731/181 v k, ú. Příbram—ůT: 29.2.2024

Vážené kolegyně,
prosíme Vás o vyjádření kžádost_kteří žádají o prodej části pozemku p. č. 2731/181
v katastrálním území Příbram. Na poptávané části pozemku se nachází stavba garáže vjejich vlastnictví. Variantně
prosíme i o vyjádření k prodeji celého pozemku.
Žádost zasíláme v příloze mailu.

Děkujeme a jsme s pozdravem
Jana Říčařová
referent Odboru správy majetku
T: 318 402 339
E: 'ana.ricarova©gribram.eu

Městský úřad Příbram

Tyršova 108, 261 19 Příbram |

FB J IG | VT ] web

[Strana]
//



váš dopis zn.: elektronické podání Adresa žadatele:
Ze dne: 20.02.2024 město Příbram
Naše značka: 1SCVZAD19549 Tyršova 108
Vyřizuje: 1. SčV, a.s. 26101 Příbram

(automatické vyjádření)
TeI/fax: 840 111 322

Mobil: 601 275 275
E-mail: info©1scv.cz
Datum: 20.02.2024

Vyjádření společnosti 1.SčV, a.s.

Účelvyjádřenr

__
Katastrální území, parcelní číslo: Příbram, 2731/181

Vymezeno v situaci uvedené v příloze

Kontaktnfosoba_
Kontakt. údaje: tel., e-mail 318402339, jana.rícarova©príbram.eu

Platnost vyjádření: jeden rok ode dne vyhotovení'
' Vyjádření pozbývá platnost po vypršení jeho lhůty. V případě potřeby si vyžádejte vyjádření nové.

Ve Vašem zájmovém území se nenachází zařízení v provozování nebo servisovám' společnosti 1. SčV, a.s.
a jejich ochranná pásma.

Případná existence vodovodních a kanalizačních přípojek či vnitřního vodovodu a kanalizace není součástí
poskytnutého vyjádření. jelikož tato zařízení nejsou v provozování nebo servisování společnosti 1. SčV. a. 5.
Umístění těchto zařízení je nutné ověřit u vlastníků příslušných staveb či pozemků (vlastníkem vodovodní
nebo kanalizační přípojky, popřípadě jejich části zřízených před nabytí účinnosti Zákona č. 274/2001 Sb.
o vodovodech a kanalizacích v platném znění, je vlastník pozemku nebo stavby připojené na vodovod
nebo kanalizaci, neprokáže-li se opak).
Dále upozorňujeme, že se ve Vašem zájmovém území mohou nacházet vodohospodářská zařízení ve správě
jiných provozovatelů a rovněž zařízení ve výstavbě čí zařízení zrušená. Všechna tato zařízení nejsou
v poskytnutém vyjádření zohledněna.

Vyjádření pozbývá platnosti:
- uplynutím doby platnosti vyjádření
- změnou rozsahu zájmového území či změnou důvodu vydání vyjádření
' pakliže se žadatel či stavebník bezprostředně před zahájením realizace stavby ve vyznačeném
zájmovém území neujistí o tom, zda toto vyjádření stále odpovídá skutečnosti (vytyčení sítí, nová
žádost o poskytnutí vyjádření k existenci zařízení na internetových stránkách spoiečnosti
1. SčV, a.s.).

S pozdravem

%

'( .. _' i *." 'A 3 _
35152; 53.2. * 15.3“

Ing. Bc. Robert Morávek, MBA, LL.M., DBA

technický ředitel

Stránka 1 ze 2

1 Sčv, a.s Sídlo společnosn: Ke Kablu 971, 100 00 Praha10

Novohospodská 93, 261 01 Příbram Společnostje zapsána v obchodním rejstříku
Zákaznická linka, 840 111 322 u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka by ©VEOL'A
info©1scv.cz, www.1scv.cz 10383. lá



QLSČV

Pří'Ohai Situace ZáijVého Úřšmí
dne: 20.02.2024Příloha k žádosti o poskytnuf'

'"fogmace
ze

Naše značkaí 1SCVZAD1954

Situace zájmového území

„> __ __ Š .; :Ěgv'
" "*

mím ;
" „ 33%if'u'l'ť && „„ \Š

*“ášlšáa„„ aa.: &% \ %%
Ú%wŠEÉÍ\\\\“\ “\\ĚĚĚŠĚŠŠŠ ;w\\_, 2742/14.\

ÁÉĚĚ
; _

2737)
a

| alumFIM"" HEEEEEĚEĚE „„ f-asgggaagse ggggmš, % A(.n-q lmmmsm lllllllř v= 333% IIIIIIIIIII . ;%.“nl ruuuun ;,...n-gl EĚEEÉĚĚEĚEE a';ěaeÉĚĚgEšžžžážĚĚí Pa%;aa- sggggggggggg — „ J. mg w ]““$$—Lea 3443134345353 M%? %s:-335% „; *\ll'fnll1 !%ĚĚĚĚĚĚŠĚĚĚ *“ ;“'$-$$$ Hášššššlššlši
„

%%Éqůg-gw " A
\—--

_—

/ úsekvodavodníhohdu ?“ 7 7“
í /" ::: ::::ŽŽZIZZÍŠMM

:: ::::ZZEZZZ 12533;

/ mm,
/ Úsek vodovodního řadu: zrušeno

„%“-„ská „, 261 01 příbram Žf'lp'ytžkímbítžíšoífíkhw by QVEOUA %ížšgýšíží'fmřslllíu



%
Ý „ „ -

;.
- . . „ZMAPEĚCKY ?ÚSUÉEK

číslo poiožky: 023520/2024

„7,5- Waetáxwčš-mgmw \ .;\nna . .
Ř.\“ ?: &%“ di „. . . _=.— -\\\“ 1211111113313 721 * _ _ „ „

„. agllllmllnu _ ' “j —y
" '

:*„„\\-ĚĚĚšiíšššgiigťfů'ššg'šťš ;; ' Ý . . . , 141,1 ] [ = .
\'Ý-WĚIEHÍĚÝŠŠĚÍŠŠĚ mnmu _— w ,

„ x 1 „N .
ňsaiíššišžíaumšsšgšfy .. 77:6—— » čím._ 1317 “ :
“T". “i, “““? un ."

'-
_ _—, '

aaagéáňwšžgggšggš "' =. _ . . . .
_ němuž Hmmm: ! "„ "'

_. ' '" a' * »

Stručný popis předmětu znaleckého posudku

Pozemek p.č. 2731/181, p.č. 2731/122 a p.č. 2742/31 v k.ú. a obcí Příbram

Znalec: Ing, Kamila Štěpánková
Dělnická 390

252 41 Dolní Břežany
telefon: +420 739 016 448
e—mail: posudky©seznamcz

Zadavatel: Město Příbram

Tyršova 108

261 19Př1'bram1

OBVYKLÁ CENA 2 500 Kč/m2

Početstran:17(8stmn Hloh) Počet vyhotovení:2P

Podle stavu ke dni: 04.03.2024 Vyhotoveno: V Dolních Břežanech 12.3.2024

W



í. ZADÁNÍ

1.1. Účel znaleckého posudku
Stanovení ceny zjištěné a ceny obvyklé pro účely majetkového vypořádání

1.2. Prohlídka a zaměření

Prohlídka se zaměřením byla provedena dne 04.03.2024.

I v o

2. VYCET PODKLADU

2.1. Výčet vybraných zdrojů dat a jejich popis

- výpis z katastru nemovitostí ze dne 15.2.2023 ,

- kopie katastrální mapy z internetu

, - údaje z aplikace Cenové mapy * Octopus Pro

- skutečnosti a výměry zjištěné na místě

3. NALEZ

3.1. Výčet sebraných nebo vytvořených dat

Katastrální údaje : kraj Středočeský, okres Příbram, obec Příbram, k.ú. Příbram

Adresa nemovité věcí: Anenská, 261 01 Příbram IV

Vlastnické a evidenční údaje

Město Příbram, Tyršova 108, 261 19 Příbram 1, podíl 1 / 1

Dokumentace a skutečnost

Z předložené dokumentace je zřejmé, že právní stav se od stavu skutečného neliší.

.
Situace

Typ pozemku: EI zast. plocha El ostatní plocha EI orná půda

[] trvalé travní porosty [] zahrada El jiný

Využití pozemků: EI RD El byty El reknobjekt 121 garáže EI jiné

Okolí: El bytová zóna D průmyslová zóna D nákupní zóna

IZ! ostatní

Přípojky: El / El voda El / D kanalizace El / EI plyn

veř. / vl. El / EI elektro El telefon

Dopravní dostupnost (do 10 minut pěšky) [El MHD EI železnice El autobus

Dopravní dostupnost (do 10 minut autem) IE dálnice/silm'ce 1. tř. D silnice II.,III.tř.

Poloha v obcíf okrajová část - smíšená zástavba

Přístup k pozemku 12 zpevněná komunikace El nezpevněná komunikace

Přístup přes pozemky

2645, 2731/187, Město Příbram

2742/1

_ 2 „



Celkový popis nemovité věci

Pozemky se nachází v městské části Příbram IV mezi ulicemi Husova 21 Anenská v zástavbě

řadových garáží, Na pozemcích jsou stavby řadových garáží (o zastavěné ploše 20 m2 až 23 m2),
které jsou ve vlastnictví soukromých osob. '
Pozemky p,č. 2731/122 a p.č. 2731/181 jsou v Uzemním plánu města vedené jako BM - plochy
smíšené obytné, pozemek p.č. 2742/31 je v územním plánu vedený jako VN - plochy výroby
nerušící, obchodu a služeb.

Rizika

Rizika sgoiená s Erávm'm stavem nemovité věci: nejsou
NE Nemovitá věc je řádně zapsána v katastru nemovitostí

3.2. Obsah *

, Obsah ocenění prováděného podle cenového předpisu
1. Pozemky

Obsah ocenění na tržních principech
1. Hodnota pozemků

1,1. Pozemky

4. POSUDEK

4.1. Ocenění

Ocenění prováděné podle cenového předpisu
Název předmětu ocenění: Pozemek p.č. 2731/181, p.č. 2731/122 a p.č. 2742/31 v k.ú. a obcí

8 Příbram

Adresa předmětu ocenění : Anenská

261 01 Příbram IV

Kraj: Středočeský
Okres: Příbram

Obec: Příbram
Katastrální území: Příbram
Počet obyvatel: 32 743

Základní cena stavebního pozemku vyjmenované obce ZCV : 3 280,00 Kč/m2

Oceňovací předpis

Ocenění je provedeno podle zákona č. 151/1997 Sb., o oceňování majetku ve znění zákonů č.

121/2000 Sb., č. 237/2004 Sb., č. 257/2004 Sb., č. 296/2007 Sb., č. 188/2011 Sb., č. 350/2012 Sb.,
č. 303/2013 Sb., č. 340/2013 Sb., č. 344/2013 Sb., č, 228/2014 Sb., č. 225/2017 Sb. a č. 237/2020
Sb. a vyhlášky MF CR č. 441/2013 Sb. ve znění vyhlášky č. 199/2014 Sb., č. 345/2015 Sb., č.
53/2016 Sb., č. 443/2016 Sb., č. 457/2017 Sb., č. 188/2019 Sb., č, 488/2020 Sb„ č. 424/2021 Sb., č.
337/2022 Sb. a č. 434/2023 Sb., kterou se provádějí některá ustanovení zákona č. 151/1997 Sb.

_ 3 -

1

% Í



index trhu s nemovitými věcmi

Název znaku č. Pl

]. Situace na dílčím trhu s ncmovítýmí věcmi: Nabídka odpovídá poptávce 11 0,00

2. Vlastnické vztahy: Pozemek s nemovitou stavbou (rozdílm' vlastníci pozemku a 1 -0,03

stavby)
3. Změny v okolí s vlivem na prodejnost: Bez vlivu nebo stabilizovaná území 11 0,00

4. Vliv právních vztahů na prodejnost: Bez vlivu II 0,00
5. Ostatní neuvedené: Bez dalších vlivů II 0,00

6. Povodňové riziko: Zóna se zanedbatelným nebezpečím výskytu záplav IV 1,00

7. Hospodářsko—správní význam obce: Obce s počtem obyvatel nad 5 tisíc a III 1,00

všechny obce v okr. Praha — východ, Praha — západ a katastrální území

lázeňských míst typu D) nebo oblíbené turistické lokality
8. Poloha obce: Nevyjmenovaná obec o velikosti nad 5000 obyvatel a obec, jejíž VI 1,00

katastrální území sousedí s nevyjmenovanou obcí velikostí nad 5000 obyvatel

9. Občanská vybavenost obce: Komplexní vybavenost (obchod, služby, 1 1,05 ,
zdravotnická zařízení, školské zařízení , pošta, bankovní (peněžní) služby,

,. sportovní a kulturní zařízení aj.)

V případech ocenění nemovitých věcí vyjmenovaných ve třetí poznámce pod tabulkou č.1 přílohy

č. 3 oceňovací vyhlášky:
5

Indextrhu [TZP6*P7*PB*P9*(I + 2 Pi):1,019
iZI

V ostatních případech ocenění nemovitých věcí je znak 7 až 9 roven 1,0:
5

Index trhu IT : Pe * P7 * Ps * P9 * (1 + E P.) = 0,970
x= ]

Index polohy

Typ staveb na pozemku pro stanovení indexu polohy: Rezidenční stavby v ostatních obcích nad

2000 obyvatel
Název znaku č. Pi

* 1. Druh a účel užití stavby: Druh hlavní stavby v jednotném funkčním celku I 1,00
2. Převažující zástavba v okolí pozemku a životní prostředí: Obchodní centra II 0,02

3, Poloha pozemku v obci: Okrajové části obce III 005

4. Možnost napojení pozemku na inženýrské sítě, které má obec: Pozemek lze II -0,10

napojit pouze na některé sítě v obci
5, Občanská vybavenost v okolí pozemku: V okolí nemovité věci je částečně II -0,01

dostupná občanská vybavenost obce
6. Dopravní dostupnost k pozemku: Příjezd po zpevněné komunikací, dobré VI 0,00

parkovací možností

7. Osobní hromadná doprava: Zastávka do 200 m včetně, MHD — dobrá III 0,00

dostupnost centra obce
8. Poloha pozemku z hlediska komerční využitelnosti: Bez možnosti komerčního II 0,00

využítí
9. Obyvatelstvo: Bezproblémové okolí II 0,00

10, Nezaměstnanost: Průměrná nezaměstnanost II 0,00

] ]. Vlivy ostatní neuvedené: Bez dalších vlivů - Bez vlivů II 0,00

_ 4 _

ď;



11

Index polohy Ip = P[ * (1 + 2 P,) = 0,860
i= z

V případech ocenění nemovitých věcí vyjmenovaných ve třetí poznámce pod tabulkou č.1 přílohy
č, 3 oceňovací vyhlášky:

Koeficient pp = IT * IP = 0,876

V ostatních případech ocenění nemovitých věcí je znak 7 až 9 roven 1,0:

Koeficient pp = IT * Ip = 0,834

1. Pozemky

. Ocenění

Index trhu s nemovitostmi IT = 0,970 *

.
Index polohy pozemku Ip = 0,860

Index omezujících vlivů pozemku

Název znaku č. Pl
]. Geometrický tvar a velikost pozemku: Tvar bez vlivu na využití II 0,00
2. Svažítost pozemku a expozice: Svažítost terénu pozemku do 15 % včetně - IV 0,00

ostatní orientace
3. Ztížené základové podmínky: Neztížené základové podmínky I II 0,00
4. Chráněná území a ochranná pásma: Mimo chráněné území a ochranné pásmo ! 0,00
5. Omezení užívání pozemku: Bez omezení užívání I 0,00
6. Ostatní neuvedené: Vlivy snižující cenu — Na. pozemku stavba cizího vlastníka I -0,10

5

Index omezujících vlivů 10 = 1 + E Pi = 0,900
i=l

. Celkový index 1 = IT * Io * Ip = 0,970 * 0,900 * 0,860 = 0,751

Stavební pozemky zastavěné plochy a nádvoří oceněné dle 5 4 odst. 1 a pozemky od této ceny
odvozené

Přehled použitých jednotkových cen stavebních pozemků

, v , Zákl. cena Upr, cenaZatřldenl
[Kč/m2]

Index Koef.
[Kč/mzl

& 4 odst. 1 - stavební pozemek - zastavěná plocha a nádvoří, funkční celek

& 4 odst. 1 3 280,- 0,751 2 463,28

T Název Parcelní Výměra Jedn. cena Cenayp číslo [m2] [Kč/m2] ga
5 4 odst. ] zastavěná plocha a 2731/122 85 2 463,28 209 378,80

nádvoří

& 4 odst. ] zastavěná plocha a 2731/181 70 2 463,28 172 429,60
nádvoří

_ 5 _



témata:

4“ '

_. g 4 odst. 1 zastavěná plocha a 2742/31 28 2 463,28 68 971,84
nádvoří

Stavební pozemky - celkem 183 450 780,24

Pozemky - zjištěná cena celkem = 450 780,24 Kč

1

1
' Tržní ocenění majetku

1. Hodnota pozemků

1.1. Pozemky
Porovnávací metoda

Přehled srovnateln 'ch ozemků:

Název: Pozemek ,

Lokalita: Příbram I, ul. Pod Branou

. Popis: Pozemek ostatní plochy v lokahtě řadových garáží. Vklad do KN

V-6416/2023-211 dne 17.8.2023

Koeficienty:
redukce pramene ceny - realizovaný prodej 1,00

velikost pozemku - podobná 1,00

poloha pozemku - podobná 1,00

dopravní dostupnost - podobná 1,00
možnost zastavění poz. - stejná 1,00 — -

intenzita využítí poz, — stejná 1,00 —

vybavenost pozemku - podobná 1,00
úvaha zpracovatele ocenění - bez cizí stavby 0,70

Cena Výměra Jednotková cena Koeficient Upravená JC.

[Kč ] [ m2] JC [Kč/m2 ] Kc [Kč/m2 ]

196 800 48 4 100,00 0,70 2 870,00

.
Název: Pozemek

Lokalita: Příbram III, ul. Komenského náměstí

Popis: Pozemky, na kterých stojí garáž, rozdílní vlastnící. Vklad do KN: V-6391/2023-211

dne 16.8.2023

Koeficienty:
redukce pramene ceny - realizovaný prodej 1,00 __, :, 3 _
velikost pozemku - podobná 1,00 = Š'? “

..
_

;

poloha pozemku - podobná 1,00
' - :'_

»

dopravní dostupnost - podobná 1,00 l _. __ "m
' *

možnost zastavění poz, — stejná 1,00 :; ,
' Š *" * *

intenzita využítí poz. - stejná 1,00
*

vybavenostpozemku - podobná 1,00 . .; _ '
úvaha zpracovatele ocenění - 5 cizí stavbou 1,00 ** —

" ' " '“ *

Cena Výměra Jednotková cena Koeficient Upravená JC.

[ Kč ] [ m2 ] JC [ Kč/m2 ] Kc [ Kč/m2 ]

75 000 39 1 923,08 1,00 1 923,08

. 5 .

f/



Název: Pozemek
_

Lokalita: Příbram IV, ul. Anenská

Popis: Pozemek s řadovou garáží, stejný vlastník, Vklad do KN: V-4178/2023-21 1 dne
31.5.2023

Koeficienty:
redukce pramene ceny - realizovaný prodej 1,00 . „_
velikost pozemku - podobná 1,00 ' ' ff

\

poloha pozemku - stejná 1,00

dopravní dostupnost - stejná 1,00 .
možnost zastavění poz. - stejná 1,00

*
,

intenzita využítí poz. — stejná 1,00 ;
vybavenost pozemku - stejná 1,00

*“ '

úvaha zpracovatele ocenění - na pozemku vlastní garáž 0,50
Cena Výměra Jednotková cena Koeficient Upravená JC.

[ Kč ] [ m2 ] JC [ Kč/mz ] Kc [Kč/m2 ]
180 000 32 5 625,00 0 50 2 812,50

"

Minimální jednotková porovnávací cena 1 923,08 Kč/mZ
Průměrná jednotková porovnávací cena 2 535,19 Kč/m2

Maximální 'ednotková orovnávací cena 2 870,00 Kč/m2

Druh pozemku Parcela č. Výměra Jednotková Spoluvlastnický Celková cena

[ mll cena podíl pozemku
[ Kč/mzl [ Kč ]

zastavěná plocha a 2731/122 85 2 500,00 212 500
nádvoří

zastavěná plocha a 2731/181 70 2 500,00 175 000
nádvoří

zastavěná plocha a 2742/31 28 2 500,00 70 000
nádvoří
Celková v 'měra ozemků 183 Hodnota ozemků celkem 457 500

4.2. Výsledky analýzy dat

Rekapitulace ocenění prováděného podle cenového předpisu:
1. Pozemky 450 780,- Kč

Výsledná zjištěná cena - celkem: 450 780,- Kč

slovy: Čtyřistapadesánisícsedmsetosmdesát Kč

Cena zjištěná dle cenového předpisu 450 780 Kč

slov : Čt řistan.desáttísícsedmsetosmdesát Kč

_ 7 _



Rekapitulace ocenění na tržních principech

]. Hodnota pozemků
1.1. Pozemky

457 500,- Kč

Hodnota ozemku 457 500 Kč

Obvyklá cena 2 500 Kč/m2

Pozemek p.č. 2731/122 (85 m2) 212 500 Kč

Pozemek p.č. 2731/181 (70 m2) 175 000 Kč

Pozemek p.č. 2742/31 (28 m2) 70 000 Kč

A

. Komentář ke stanovení výsledné ceny

Pozemky se nachází v městské části Příbram IV mezi ulicemi Husova 3 Anenská v zástavbě

řadových garáží. Na pozemcích jsou stavby řadových garáží (o zastavěné ploše 20 m2 až 23 m2),

které jsou ve vlastnictví soukromých osob.
,

Pozemky p.č. 2731/12 a p.č, 2731/181 jsou v Uzemním plánu města vedené jako BM - plochy

smíšené obytné, pozemek p.č. 2742/31 je v územním plánu vedený jako VN - plochy výroby

nerušící, obchodu a služeb,

Hodnota stanovená porovnávací metodou je shodná s věcnou hodnotou pozemků, kdy byla použita

data z cenové mapy Octopus Pro, vždy s použitím koeficientů zohledňujících polohu, velikost,

vybavenost pozemku i možnost zastavění, a především skutečnost, že na oceňovaných pozemcích

se nachází stavby ve vlastnictví jiného vlastníka. Na základě porovnání všech uskutečněných

prodejů s oceňovanými pozemky, s ohledem na polohu a stav nemovité věci, odhadují obvyklou

cenu na 2 500 Kč/m2.

4.3. Stanovení obvyklého nájemného za užívání pozemku

.
Výpočet ročního náiemného:

Cena pronájmu pozemků se pohybuje ve výši 3 — 6% z ceny pozemků za rok. Někdy se stanovuje

nájemné až ve výši 10%, to se týká pouze velmi atraktivních pozemků s komerční využitelnosti.

S ohledem na polohu pozemku a možnost jeho využití stanovuji cenu pronájmu ve výši 5 % z ceny

pozemku za rok.

Výpočet ročního nájemného:

Nájemné/rok z pozemku p.č. 2731/122 .. 212 500 Kč x 5 % = 10 625,— Kč/rok

Nájemné/rokz pozemku p.č. 2731/182 175 000 Kč x 5 % = 8 750,- Kč/rok

Nájemné/rok z pozemku p.č. 2742/31 .. 70 000 Kč x 5 % = 3 500,- Kč/rok

_ g _



Odměna, náhrada nákladů

Odměna byla sjednána smluvně.

Znalečné účtují dokladem č. 1425-22/24.

Prohlášení znalce

Tento znalecký posudek je možno použít pro účely předvídaná v ustanovení 5 1273 Zákona

č. 99/1963 Sb. občanského soudního řádu, ve znění pozdějších právních předpisů. Znalec

prohlašuje, že si je vědom následků vědomě nepravdivého znaleckého posudku.

ZNALECKA DOLOZKA

Znalecký posudek jsem podal jako znalec jmenovaný rozhodnutím Krajského soudu v Praze, ze dne

6.12.2006, pod č.j. Spr. 4131/2005, pro základní obor: ekonomika pro odvětví ceny a odhady se '

. specializací pro odhady nemovitostí.

Znalecký posudek je zapsán v evidenci posudků pod pořadovým číslem 023520/2024.

, _, ., \\0 Stát)
V Dolmch Brezanech 12.3.2024 “)?“ch „96,74

55
ooíšqg..

112%
>
\; „ó' ;* 5 ( ***—tý /' /» " Aš;- * o

“% , 4,1 „ wg
„OD „0

OTISK ZNALECKÉ PEČETI

lng, Kamila Štěpánková
Dělnická 390

.
252 41 Dolní Břežany

PRILOHY ZNALECKEHO POSUDKU

Č: 023520/2024

Eočet stran A4 v gříloze:

Fotodokumentace 1

Výpis z KN 3

Katastrální mapa 3

Mapa oblasti 1

. 9 _

17



>;__»;»_>\

, \ „ ' „a 33113? „,
'»4.„ -__. 'r/„ť—g. \ * .

\ „\x „ „m; .“» 1 ' ' i'!*»m »»»-_ “ : »=»*»* “' \ “NP ,.
?“ »»LšxÍ'g' f'- "=*-„' *- ». - ' *" “TE, \ »

?' »: »\j 33: .WH íll'j. 31“ '-»' , ,I. _ =; , “\ i '. ,

,' \ ?,*.L\r»'-_»9„ .“ fii—ři_„»—=-» “ " ' ' ' ' ' ' » 7»? *“ f:»;'*-%“ »»» »? ši) ** »

_ , „. =»“':.' _\4..___\(___,___ \ . .! _,\ >„ ___ *, \, \ \ „
' \ (“i i „f 'i'—'-=—:Í"í_'ž3“'»—» »».4— „»»»—„M ,“ * »»», * “?:“r'““'? ***?— -—— 3" '
* " *; “ "**“n: < ': = __ »ý—-_„x»_:.\z.\»'*; ' _ _

'

J, .» '— '\»__ .“ ', * “A . _. __» „,na-\ _nq!.g>_Mz-»_ * . \:.\_—<

“2% —_ . =* » \» » ,. _ : ,. „í.»\>;,_ __.: ,. >T'5Ý154' :? '“Éfřg'“ r-„uwzčsšaažýš„» - \. \. „„z-\. =—»»—...„ * . '-."'.'*:—" W'».„ .“ : N=— '.'.-“*ún' :"
-_a» i_át;rht?gÉ-Éťqq: 'i'—. =\ gag'iggfawa „. -\' _ . '__\»;=»Í "'»»'\'““'—*.—"'-L> '?ŠW'BwL img“ 'i'?-
-"Í*T3'» 'M'm; \—_ ...“—+“- J'i—á'a :, := ,:'»'zí"»* Í ' ,c.\__ .*. ' v“ *. “11:4“ :*5— i '..v »'\„ “' ». ?ČW-ĚĚĚV
HH. „ *;"3'0-31: “..:/„= !! »5-4 », „*.- mp.,. “::. ». w:“ ,. »»; *.„zAgC—M ...ty —_.„.-.»\3.;..-. „' 'i'qc
*“ &? “»“qu “=" "„ "f" \Lě-»J% Tv ;.=\-.„“+—»»g; '

„&%-** '; »w'x'fš—flmifw—9mgfq'ázjť »„„gjiív' : ., „€*_:»..\\; »»:„v— Wima: “www: ť$+*-š»r»žf:»\ =»“*»;»»-2
rúřw' »“ ' » "

“&'$-“& ll » '\» “W133“ MĚ? yi * »» T*Šh—X ,'ťyg' ";)Ě'VQ' '— "*f* ' ""
it“. la L'\.- : ,ten—'X' »»„Ěg'dáhi-J 3.12.. —a» »» »»» . „„ — „» .» “v » =» » »-

4

» ». ._ _

» \ -
“l . ». ! —= » »;

_ „_ __ \ __ ___; _ _ __ , \ __ \ . __
> .. .. .__ __ „___._;_:_>\„„ _ _ »__.._„_\_„\„ .„ .1 _ ___,

__ _ 4; _ ». .„a .» ;“ """-ELP“ *„Hzěv ' "
- »\ sem:, .- _- _ _ ___._„_ \ „w ““.—"W= » „___
.\ *; '
\„WF » - » “?:?můtššěwÉÉmv &—

» * „„ —'-» \»:';» ', '»»„„_ "::vzm-L' .,;_v.j'.,»_ » ' ' *,
>? _; » '““Ž'ňku\ _nía_-'—;.:\;'—\v ,! .__._,\__„ ' „_ „&% „km? _ ,

». : » Má—ÉAŠQAĚMŘQMŠ. umí?; „e '\ „* . m;,“ „WW 1,5: \. "?e“ “' 2%-151..:?uššřlv.\“f'e ““ : %);—*r? 1' * »-_\.__. '. .“
51312? *:“Ěfa' a—ž-Ž—gfí;_“„\3»í_qgi.3<-'fa„ »f;_, m.; ' 3=\*\-*_»;»;» 11% .-

"ŠL —».»i::—»»;J\».—,—ua;< ' . ŠK. » a»*wxwz * '— * ?J'ífj _- :'-“,»-. = ,;;3'»„_
_ „_ _;_\c._»_»-_/„ ..„<<=._f._„g \.1. „w , 15:2, »,5':_._'* »_;'_»-»»_ „ží »,.H >_, -; _, 1:„_.»„_» \_>.,_ _

-. . M3“ '$“ &'$»XWĚ!% “ŠŠŠ *

. v . 'ř_\ É

„*"-iva .. ? “».-„, t\ \

.;'.»'3_2\ !xř 3,9%? ff . ' ,.
* : 333 „n; a . „1

> '; 1 .LJÁ* tvím - X_Qq =__ „*_*-' a_v _ 'i'í _?
v »“i

' \» _ ihg— :, ,? „„in-„ .» 3 -» » » »__\_ » \
» _. ,»-»„ »\ *\. ' : ' " .- *M— —_' /__,„. vw...»-»»>»;_>;

' \\;VJA : 1 “»
„ &;" „\W

„»»»„z », „»»»e » “$$ bnx - „. „,..\..\.\..\_.„_»—» » . '
' 1% » ?na-s. iM" » ff.“ » »» 'n ». 3m. » ':š'fxě
„u

»\. . „. . „_.aulm _; ?i) »» „„A _ . \ if._r_»&>.:;;>1—.jsn' „__ »“ aw \„_»,_;__»„ _ ». :: ' ;g * :“ *.; a. ', 1+ »„ »n»\

. \\ . . vrrwau "_ “v :»v',»..». ' . : \ ;; <..Jm ». _— \"L —" : '
\mu., ty.“

*\'-,='*'i“.š:*í<tř »'
&?

.\ x,. '\»\\< »» -' » .:Whýí' am. 4% -» *"an “";Ž:"\4l1.7\_'1311_
e.; . * N:“ _ . fi;“ _ „' »,.4 » u-_»__ .:t., ř; “f.“ _.\»

“;;—. *'*Q\Et»ů»
»" „» &...-ši ' ř?»1'.».,\?"" »?n'hš

: ““za“ »»ww „, ., \ \ „.g
*“
_a 132, fi;? &*)ng _? 1533.35 53533 „% __;.>,š._»,g.:\._ '; „>

* »» " -.*\'»» \"“ “'L'.;*"i_» .\»"_éí__'.v \\.»\ :. '. * »» “?“— ; _.1__.' * —';.»»»*.f*'* _ »1.
> „»»/.“ gw: w a _ ;:„g'57“

„35
' “„ ř-w- wĚ-aifmru __ŠÍĚĚ-“.43HÝŠ\.&'$-“139

,»»'»._»„ gl**ř»6g,g:—>Írtž'?-»'Éq „ „;; _. »;u ;.,z“ »; _ ___, __ “M%“. ;\.\\ _* :.Away; 3;_„šš„» MW

_ 10 .

»



\H\\\ wm“ 1/1

Vyhomwl: Jana Řlčařová
„ m„„w „„ , „ 1 .. „ „.,-.., _

„___ ___ PARCELV wagggg v MAPšJynovund gourde noomgggM ___“ _? __,

*
OKR[5.

*
czozoa Šlbranx Baší'ýťř'

“
mala „w. x 101 zam“

052; 539911 Příbram mmnwcr (7 PARCELACH
m1 UZFML 735426 Příbram

ČÍSLO PARCELY' xu 2711/11:
VÝMĚRAIm'; ss

xnasmÁmí 0294! Příbram 735426
POVDD PARCELY. Katasl/ ncrnawtasn (KN)

ust mw. mm
uučfm' VÝMĚkY: le sauřadmz v 5 115x
DRUH POZEMKU: zastavěná plocha a n.!(lvafr

zvůsoa ocuumr (hliněné [DirmVá .mn"
NA vozsmxu 57011 STAVBA: bez čp/če, mmm;

mem vzmxu: 2434480055411 \
__ _ “___ WENAM 5951: Facela nemá eps: _ „___ __ „

*

.
OÝRÁVNĚNÉ 030137: na [V 10001 —

Davávněný sumekk, admia _ ldentl'ika'tor man
vlastmcké právo

_"ĚňaTč' 12.21"_'_'"_*“"'“_Í_„„_____,,„_„ ___ „002_3412 „ „„

OKRES: cznzoa přěbnm. 3211 nm nlima' |. | 01.7024
_oaeq; 539911 Příbram INFORMACE () suvsé

ČÁST osce, ČPJCE. bez Čp/čc
TYP STAVBY: WMVi L'EI čísla 1701767127117 neba evidenčního

zvůsoe vwžní. garáž
způsoa ocmww; -

ŘÍZENÍ vzmxu: 2434451700521:

„_„_Skwsmm N_=7__na__„ _.,_,„____
ovuvnžne ososv: na LV 4617

Oprávněný subjekt, Misa IdenMnkátor Podíl

Nenwvimsujsau v územním aavadu, ve klere'm vykonáva státní Správu katastru nemawtasliČW

xmmml .mn pm Středočeský kraj, Kmsvální pratovíltě Příbram, kód: zu

.

v kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

OKRES: CZDZOB Pilhťam, 1211 v
Dem volná |< | H] 2024

9an 539911 Příbram mronmce o PARCELACH

ČÍSLO nucen: m 27311151
vaEnmm ;; m

KATASTRÁLNÍ území: Příbram 735026
pavoo nucen: Katastr nemov/(usrf (KN)

1.151 mm: mm
URČENI výměn: Ze saur'aamc v s-nsx
DRUH PDZŠMKU zastavěná plocha a nádvoří

290508 ocmum: chríněná misha územi
NA pozemxu 5101! SYAVBA bel :'p/če,W513

ňízzmvzmxu 2-13448/2005211

„_,_ „HWBP_EL"B_N_..__ , , „„ , „__
OPRÁVNĚNÉ 050511 na LV 10001

Vikar/v/(Ž |nis)</isf\1is_\s hlml/ISKNH()()Ooclhmú 15.3.3024

' I1



\HNHS
\llamkai 2/3

Úpravnéný „m;au, „mese _____ __ __ __________ _ ___gmmmgg _ “___mun

_
Vlaštmcka plavu vý

_ ___

Město Přlbram, T ršava !05, 2630! Fřlbmm
_ Pnlllam I 00243132

M&M.. „Www

suv" :vmovmš NA nam: „
'

WW.
„___—.r;

oxaes. czozos Piihram, azn _ Dala mm k. | 01 zau

psa; 539911 mmm wsownce o SYAVBE
KA' UZEM'I 735626 Příbram M

ČAsv maca, 631/415 bez tp/če
TYP STRVBV budova bel fish! popisného nebo ewdcnčníha

zvůsoe wužní garáž
způsoe OCHRANY -

ŘÍZENÍ VZNIKU. v—rm-vzauo-zu

__ „ .W“ "* _ '(" 773_„_.J___Wl„“00 „A. ___—M _

om'wuěné osoav na [V 7543

Oprávněný sumen. adresa
Idenmvkáxor mm A

Nemawmsei jsou v územním obvodu. ve kterém vykonává Státní správu kardsllu nemavlroní ČR

Katastrální anu pm saccomký hra), numavni pucovlštč mnam, kód: zn

v ka\. území jsou pozemky vedeny v jedné čísemé řadě

MM
OKRES EZOZUB Wřbram, 3211

Data platná k- 1 m 1014

pae; 539911 Příbum XNFORMACE (; maancn

M1 M1 _ 7354 6 mm __ _ _ _ _ _ __ _ „___ _ _ ___________ _________ __ __ __ __ _ _ __

Clsw »“ch KN 2742/31
VÝMĚRA(m-y. za

KATASTRÁLNÍ území: mmm 735425
Pavol) PAnch Katastr ntmav/(osli (KN)

USV MAPY DKM

unCle Wnénv— z: suuřadm: v s—nsx

DRUM vozemxu. zastavěná plocha a nádvoří
ZFůsoa ncnmnv- (míněné bfiskava' územi

NA POZEMKU 5101! STAVBA. bez Čp/ěmWZ:
řazení vzmxu 2-13448/2005-211

__ ME"*_U__________._P0C'3"WWU___ ___-___..—. ____._______ _ __ __

DPRÁVNĚNĚ osoaw na LV 10001

Oprávněný svbjeitt. adresu
menhrrkátof Mi!

Vlastnické právo
“ Maslo Příbram. Tyršova 108_26101Přibram . Příbram ! _ _ _ _ _ __ _________________W24_l_2_____ _______ ___ __

________A__ ______4_„____.______-__„_.___

ames. czozoa řífbravn, 3211
"“Den plain! k“ n.m.zm

_oaec: 5399u Příbram mrcmncr o snvaé
WUZEML 735426 Příbram _

ČÁST oacs, C P.!Č.E bez čp/če
TYP SYAVBV mmm bez 5/51. pupíínéha neon evxienčníha

zPOsos vwzm giráž
způsoe ocmmnv .

hlzsni vzmxu z uawzons-zu

, __ == „SELČ s_TÚJL ;?3,_7__"_ LV,_'"9“_1.______„___—____ _ _

OPRÁVNĚNÉ osum. na W 6082

líh“'v'/('*!n1is_\>/xxf:\1is_\s hlmlďlSKNflOOf)(H html 15. Z 2024

5



\!IHX *- Suánkzx (* .=! “—

Oprávněný suuyekz, :::—cx?- _ _ ldzmxhkamr ___wvm:

Nemcvímsf/ ;scu v úmmnřm vamu, w— Maxim vykonává sláM/5/1'ávu karasmv nemswmsp mz

Katasuální úřad pro Středočeiký Issa), Kataxválnl prawviřtě Vřlhram, kód: 211

V kat, území jsou pozemky vedeny v )edné číselné řadě

v Katastru nemowtostí evxdovény cclkem: ] parcely
V______________.—._—_————*____._—__

\e/ylhbtoveno gyst'e e MsÍm5839 'w5'F:
* ' 'nfas v_nocvem VF'xsšav 8:20 :

Vyhalovil: hun ňicuřová vm: vyhmrw—n v : aan muze? helma

_ . _ _ v _ „ _ ( ver.3.355
Team vypl; „„ rnfp/matrm' mmm, .? ;e ulu'n pauz! pm „mm yullth „„a/mena www:; Jul 59; KN

:

mafiiCrflnisys/is/Misys hlml/ISKN/l oooothn H 2 2024

i t/f %
? i



,;

í VŠ „J LWÝfgšagž; ( Říší?f:;::>;zfiiíí/--wg; mh ' í ,
? ' Í 2737/15
' 2731/164 LW _—.—_—__.__„ ___—171

U H „! -; _ /<—'
: “lid „L ______/ 1%
i '

lzmw

!&

.
“
;“ _—__\__

_! í—[T] 'TÍ
, „ l ,

, HJ
2737/1202 í ]

_: '
““““—J !

_ [J]
]

)
'
Ě

2732/70 '

__ _ ! ; \;t7 \

ZI
Ě



j
!

1 „fí„-„iasšx\www ,

\L\'\H LJ
\\
&
\\\
;

277,78 ,"

If“' ;;;zigggípóa »| 7
\\ \\

2725/7
\š\\\\\*

,
!FMWFNL

7__?_____ý___
___;



(

„!“/f “_ \ _.Xxx;

\-
' //„,

M/ÉÝÝÉ/ÍL
F

frigíf.. . MW „žijí \!ÚWHM Wď%1*

JŠ „



;.L

?,
ěe

Mapa oblasti
'

55 |“ wu;
vw“

. I' ' „ 3
__f „'

.

„"—nom, "iť“ Ě:
l;,

3.. “k
_ &' \\ uxumm "“ ' \

„

_ '?
i\x

'
f'___ _ E;

' '

_ , _ _v „__ (_. ;_,.'„'. „řas
www

'
/

'
A 1%(5\\\ “_

Jžá'giý'yťt

\.4'.
.x * ' * '

legs/

Řád, '.
\

\\

.
_

l
,

.
ll

'', . ' ';.VÍĚ, * 't \\k
%> -

' * " '
AČÚ » věř' . . Í „. \\.EÁ'. „ a.! . - ' ím.. šĚu. “.*. \\ “a “44343-

PŘIBRAMVI— ! ' ' “'“-“.a ., \ „W 3.517“-BŘEZOVÉ HORY * '
, „'ŽĚÝÁZ "“ “632151533 *,.. 3

\ _
*

_. _. _._',. ,- _; “.g“ “__ u gl €; „'a—„\\ gra;
_ \

_
',? fv! _ ;_ .g; :'IŽŽ'C'W :..Ížš'jr. \\ :., iš

— :>- ťuww .: ,'ÍPŘDÍB'RŠMNJŠ'ĚÝMLU . '" \\ (3 “!!.,. _ .. "“Aš“ „___. __..
o _ _ _

I - .! ' "f. gua! ! 4 .: '
+r.=1„.;1\ '.šů

_ _" _ ! ŽŠ ! a._? Ě: 1. :
“

--_
_ f ' '?ť'w' . n;" '?

\:Š “('-
- » „ _ __ 2. v “ž & -_

%$ , _ __. ___EJĚŽ'Ě“a (ši _ ě _
vnuků; »„ .s.._ .q- '—:.'.Ú ' ;! aj ..

' .Vňl * %

Obecnice , , fin“ ' »
_. \ , . \, L:

* ' “Ejška _
í
' ríu-

_ dva;? ;
\\

'
) ti:“ uPnbr'arnědb L

_ .
v _

us. „„a
\ 1

gg, _ f=!
Týmy; _I— __II _

'
.;t

ť.'_—r"_ vagug
““ ' * 'n. “if“ ““>-“a'

_; __ M Žj\*' . _ „4\\ - . _ _._ _* _ __ _ _ __'
,„3 \. ' W“ Pří-ra '“

_ _ v 4
_ - „\ ' * „u v \.„v

'N.
_„

ÚL
-" "

_,

* '
'ubnu

um; ( “ » -'

"i __
,:,_„__|.€n_ .

„___ tagů __, 4/5:. »" .,. vw.- .- », - — vš- '
-' “s ,_ m'a, : — 4
u .-

..„
4 l: _ ___Ř—

:.
__ _» , »

„ , \ „, \ý
. wm: v

)% rgfřa I' a. » ' . ? '\_
>J

lilcc , _ o . .:.-. '
\\.m. ne,“

/

mm
' z.“ A v _ Mája , _—

' ;
„»,

_
' _ , __ ___ |

- ? 1m. %
" ,'

\ _ "T_„„_,„„ JŠ'ĚQ “\ :, 'ag'ívs
vf, ' >

.— ,! . 'Pg: “_p _ o __ \ \ , '.
. . 'n , ŠD “"*"/I .“ '

.; *N » i „u.
\ _

)? .
\ť'fiý—J.

. “v . A'í-DJelusalem ( _' .> . .
,

'
'\Hawna _ __. __ _ p 57“ *

Jeíenicej
'

. 17 - 3

„:?—g.; _.._
p/ý

*


